
Consiglio Regionale della Campania

Delibera n. 60

UFFICIO DI PRESIDENZA
SEDUTA DEL 30NOVEMBRE 2016

OGGETTO:
BILANCIO DI PREVISIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA
CAMPANIA PER IL TRIENNIO 2016/2018 - ASSESTAMENTO

L’anno duemilasedici, il giorno 30 (trenta) del mese di novembre alle ore 15,25 nella sala

riunioni della propria sede al Centro Direzionale di Napoli, isola F13. si è riunito l’Ufficio di

Presidenza del Consiglio Regionale, così costituito:

ROSA D’AMELIO Presidente

TOMMASO CASILLO Vice Presidente

ERMANNO RUSSO Vice Presidente

ANTONIO

MAssIi1o

MARCIANO

GRIMALDI

Consigliere Questore

Consigliere Questore

VINCENZO

FLORA

MARAIO

BENEDUCE

Consigliere Segretario

Consigliere Segrelario

Sono assenti: /////

Presiede: Rosa D’Amelio

Assistono i dirigenti: Avv. Magda Fabbrocini - DO “Attività Legislativa”
Dott.ssa Lucia Corretto - DO “Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali”
Dott. Alfredo Aurilio—Dirigente UD “Affari Legali e Ass. Ufficio di Presidenza

X LEGISLATURA

RELATORE: Questore alle Finanze Marciano



Alla stregua dell’istzuttoda compiuta dalla Unità Dirigenziale Bilancio, Ragioneria e
Contabilità analitica e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono,
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità
contabile e di copertura finanziaria della stessa resa dalla Unità Dirigenziale Bilancio, Ragioneria e
Contabilità analitica e dell’espressa dichiarazione di legittimità della stessa resa dalla Direzione
Generale Risorse Umane, finanziarie e strumentali a mezzo di sottoscrizione della presente

PREMESSO CHE

il D.Lgs. n. I 18/2011 come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 detta le
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli I e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42”;

l’art. 67 del D.Lgs. n. 118/2011 modificato dal D.Lgs. n. 126/2014 in materia di
armonizzazione contabile stabilisce che “le Regioni assicurano l’autonomia contabile del Consiglio
Regionale” e che “il Consiglio Regionale adotta il medesimo sistema contabile e gli stessi schemi di
bilancio previsti per le Regioni adeguandosi ai medesimi principi contabili generali e applicati”;

ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 118/2011, le disposizioni di cui al Titolo III “Ordinamento
finanziario e contabile delle regioni”, come sostituito dal D.Lgs. n. 126/2014, si applicano a
decorrere dall’esercizio 2015, con la predisposizione dei bilanci relativi all’esercizio 2015 e
successivi;

l’art. 26 dello Statuto della Regione Campania sancisce l’autonomia di bilancio,
amministrativa, contabile, funzionale e organizzativa del Consiglio Regionale;

l’art. 8 comma 5 del Nuovo Ordinamento degli uffici del Consiglio Regionale dispone che il
dirigente della unità dirigenziale Bilancio, Ragioneda e contabilità analitica “è il responsabile dei
servizi economici-finanziari ex art. 153 del TUEL”;

la L.R. 12/2006 relativa all’ordinamento contabile del Consiglio Regionale delta Campania è
vigente esclusivamente nelle parti in cui non risulta in contrasto coni! D.Lgs. n. 118/2011, e quindi
principalmente in materia di disposizioni procedurali interne;

l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 22 del 17 dicembre 2015 ha approvato la
proposta del “Bilancio di previsione finanziario del Consiglio Regionale della Campania per il
triennio 20 16-2018”;

il Consiglio Regionale nella seduta del 22 dicembre 2015 ha approvato definitivamente la
proposta di bilancio di previsione per il triennio 2016-2018;

l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 23 del 3 febbraio 2016 ha approvato il
“Documento Tecnico di accompagnamento e il Bilancio finanziario gestionale del Consiglio
Regionale per il triennio 2016-2018”;

l’Ufficio di Presidenza nella seduta del 30novembre2016 ha approvato con la deLibera n 59
il rendiconto della gestione del Consiglio Regionale per l’esercizio finanziario 2015;

è pendente alla data odierna l’approvazione definitiva del rendiconto gestionale 2015 da
parte del Consiglio Regionale;

sulla base delle vigenti normative e dei principi contabili occorre predisporre il
provvedimento di assestamento generale del bilancio di previsione 2016/2018;

RILEVATO CHE

allo stato non vi sono esigenze circa la modifica delle dotazioni finanziarie delle entrate e
delle spese del Bilancio di previsione 2016/20 18 cosi così approvate dal Consiglio Regionale nella
seduta del 22/12/20 15;



a seguito dell’approvazione del rendiconto gestionale occorre assumere i necessari
provvedimenti di assestamento del bilancio di previsione 2016/2018 in riferimento all’annualità
2016 per l’adeguamento dello stanziamento dell’avanzo di amministrazione vincolato e per
l’adeguamento dello stanziamento delle spese a cui l’avanzo vincolato assicura adeguata copertura
per € 701,775,90;

a seguito dell’approvazione del rendiconto gestionale occorre assumere i necessari
provvedimenti di assestamento del bilancio di previsione 2016/2018 in riferimento all’annualità
2016 circa l’adeguamento dello stanziamento dell’avanzo di amministrazione accantonato al
3 1/12/2015 e dell’adeguamento dello stanziamento del fondo per il finanziamento dei debiti fuori
bilancio, passività pregresse, transazioni e oneri e rischi da contenzioso a cui l’avanzo accantonato
assicura adeguata copertura da € 1.354.000,00 a 2.597.713,35;

CONSIDERATO CHE

la competenza delle variazioni indicate appartengono all’organo di governo ai sensi dell’art.
51 del D.Lgs. n. 118/201! che disciplina le variazioni di bilancio, in quanto meramente esecutive
del provvedimento di approvazione del rendiconto gestionale dell’esercizio 2015;

RITENUTO

di dover provvedere così come sopra previsto all’applicazione dell’avanzo vincolato e alla
rideterminazione dell’avanzo accantonato come dettagliato nel prospetto contabile allegato, in
ordine alla approvazione del provvedimento di assestamento del bilancio di previsione 20 16/2018
per l’annualità 2016, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio finanziario
gestionale;

PROPONE, e l’Ufficio di Presidenza a voto unanime

DELIBERA

per i motivi precedentemente formulati e che s’intendono qui riportati integralmente:

• di approvare l’assestamento del bilancio di previsione per il triennio 2016/2018 — annualità
2016, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale come dettagliato
nel prospetto contabile allegato costituenti parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione;

• di attestare il rispetto degli equilibri finanziari complessivi dell’Ente;
• di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’approvazione da parte del

Consiglio Regionale del rendiconto di gestione dell’esercizio 2015;
• di incaricare la U.D. Bilancio, Ragioneria e Contabilità analitica dell’esecuzione della

presente deliberazione ai fini dell’aggiornamento delle scritture contabili;
• di disporre la trasmissione del presente provvedimento al tesoriere dell’Ente Banco di

Napoli S.p.A.

IL PRESIDENTE
Dr.ssa Rosa D’ inelio

tS%RETA4P I



UD. BJMNCIO E RAGIONERIA E CONTABILITA ANALITICA
IL FUNZIONARIO DELEGATO

per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria
Dt Ros irio De Bernardo

DIREZIONE GENERALE RISORSE MANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI
ILjEG1LE



O
B

il
an

ci
o

11
81

20
11

-
E

le
n
co

V
ar

ia
zi

on
i

al
P

ia
n

o
E

se
cu

ti
v
o

di
G

es
ti

o
n

e
20

16
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

ll
a

C
am

pa
ni

a
E

se
rc

iz
io

:
20

16

f
C

ap
it

o
lo

D
es

cr
iz

io
n
e

R
if

.
B

il.
S

ta
n

zi
am

en
to

V
ar

ia
fl

o
n
i

V
ar

ia
zi

o
n

i
(i

’)
V

ar
ia

zi
o

n
i

(-)
A

ss
e
st

a
to

2
0

1
6

E
1
0

A
V

A
N

Z
O

O
IA

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
A

C
C

A
N

T
O

N
A

T
O

A
L

C
P

13
54

.0
00

00
1,

24
3.

71
5,

35
1.

24
3.

71
5,

35
0,

00
2
.5

9
7
.7

1
5
3
5

31
11

21
20

15
C

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

2
0

1
6

E
11

A
V

A
N

Z
O

DI
A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
V

IN
C

O
L

A
T

O
A

L
C

P
0,

00
70

1.
77

5,
90

70
1.

77
5,

90
0,

00
70

1.
77

5,
90

31
11

2/
20

15
C

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
o
ta

le
V

ar
ia

zi
on

I
C

I’
E

n
tr

at
e

1.
35

4.
00

0,
00

1.
94

5.
49

1,
25

1.
94

5.
49

1,
25

0,
00

3.
29

9.
49

1,
25

T
o
ta

le
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
E

n
tr

at
e

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

il
F

u
n
Z

iO
L

fl
°

Is
tr

ut
to

re

D
r.

B
U

en
r

S
la

m
pa

lo
il

25
11

1/
20

15
P

ag
in

a
I

d
ii



O
-

B
il

an
ci

o
11

81
20

11
-

E
le

n
co

V
ar

ia
zi

on
i

al
P

ia
n

o
E

se
cu

ti
v

o
di

G
es

ti
o
n
e

20
16

C
on

sì
gl

io
R

eg
io

na
le

de
ll

a
C

am
pa

ni
a

E
se

rc
iz

io
:

20
16

C
ap

it
o

lo
D

es
cr

iz
io

n
e

R
if

.
SI

I.
S

ta
n

zi
am

en
to

V
ar

ia
zi

on
i

V
ar

ia
zi

on
i

(+
)

V
ar

ia
zi

on
i

(-)
A

ss
es

ta
to

2
0

1
6

S
6

0
5

3
S

P
E

S
E

C
O

R
E

C
O

M
P

E
R

E
S

E
R

C
IZ

IO
D

E
L

E
G

H
E

A
G

C
O

M
1.

01
.1

.0
11

0
C

P
99

.8
90

,4
8

59
6.

00
6,

94
59

6.
00

8,
94

0,
00

69
5.

89
9,

42

C
S

13
6.

15
5,

94
0.

00
0,

00
0,

00
13

6.
15

5,
94

Fo
nd

o
Pl

u,
fa

nn
at

e
V

in
co

la
to

:
O

rg
an

i i
sb

tu
zi

on
al

i(
Ti

to
lo

I)
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
16

S
61

64
G

A
R

A
N

T
E

D
EI

D
IR

IT
TI

D
EI

D
E

T
E

N
U

T
I

-
S

P
E

S
E

1.
01

.1
.0

11
0

C
P

20
0,

00
0,

00
6.

49
8,

52
6.

49
8,

52
0,

00
20

6.
49

8,
52

PR
O

G
E

T
T

I
FI

N
A

N
ZI

A
TI

D
A

LL
A

R
E

G
IO

N
E

C
A

M
PA

N
IA

C
S

20
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

.
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Fo
nd

o
Pl

un
en

na
le

V
in

co
la

to
:

O
rg

an
i

s&
tu

no
na

l,
(m

ol
o

1)

20
16

S
62

00
A

N
A

G
R

A
FE

PU
B

B
L

IC
A

D
E

G
L

I
E

L
E

T
T

I
(L

.R
.

91
20

10
)

1.
01

.1
.0

11
0

C
P

18
.0

58
,0

0
99

.2
68

,4
4

99
.2

68
.4

4
0,

00
11

7.
32

6.
44

C
S

18
.0

58
,0

0
0.

00
0.

00
0,

00
18

.0
58

,0
0

Fo
nd

o
R

uh
en

na
le

V
in

co
la

to
:

O
rg

an
ii

sw
uz

io
na

k
(T

hd
o

I)
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00

20
16

S
79

03
FO

N
D

O
PE

R
IL

FI
N

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
D

EI
D

EB
IT

I
FU

O
R

I
20

.0
3.

1,
01

10
C

P
87

3.
69

3,
53

1.
24

3.
71

5,
35

1.
24

3.
71

5.
35

0.
00

2.
11

7.
40

8,
88

B
IL

A
N

C
IO

.
PA

SS
IV

IT
A

’
P

R
E

G
R

E
S

S
E

,
T

R
A

N
SA

Z
IO

N
I

E
C

S
87

3.
59

3,
53

0,
00

0,
00

0,
00

87
3.

69
3,

53
O

N
E

R
I

E
R

IS
C

H
I

D
A

C
O

N
T

E
N

Z
IO

SO

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

S
p
es

e
1.

19
1.

64
2,

01
1.

94
5.

49
1,

25
1.

94
5.

49
1,

25
0,

00
3.

13
7.

13
3,

26

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

S
p
es

e
1.

22
7.

90
7,

47
0,

00
0,

00
0,

00
1.

22
7.

90
7,

47

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
S

p
es

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

Il
O

r.
[O

IS
tr

ut
to

re
R

E
R

A
lA

pj
j0

BN
en

cb
,

Th

S
ta

m
pa

to
il

25
11

1/
20

16
P

ag
in

a
I

d
ii



_
A

II
e
g
a
to

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
de

l
b

il
an

ci
o

ri
p

o
rt

an
te

id
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o

ri
er

e
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

ll
a

C
am

pa
nì

a
E

N
T

R
A

T
E

E
se

rc
iz

io
:

20
18

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

:
A

tt
o

am
m

N
o

In
co

rs
o

d
ia

29
10

91
20

16
I

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

T
IT

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

A
LL

A
PR

E
C

E
D

E
N

T
E

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

T
IP

O
L

O
G

IA
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
-

E
SE

R
C

IZ
IO

20
16

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

E
SE

R
C

IZ
IO

20
16

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u
zi

o
n
e

F
o

n
d

o
p

lu
ri

en
n

al
e

v
in

co
la

to
p
er

sp
es

e
co

rr
en

ti
7

3
4

9
7

7
.6

8
0.

00
0,

00
73

4.
97

7.
68

F
o

n
d

o
p

lu
ri

en
n

al
e

v
in

co
la

to
p
er

sp
e
se

In
co

n
to

ca
p
it

al
e

1.
88

6.
81

0,
00

0,
00

0,
00

1
.8

8
6
.8

1
0
0
0

U
ti

li
n
o

A
va

nz
o

d
’a

m
m

in
Is

tr
az

io
n
e

1.
35

4,
00

0,
00

1.
94

5.
49

1.
25

0,
00

3.
29

9.
49

1,
25

T
o

ta
le

V
ar

la
zi

o
n

i
in

E
nt

ra
ta

3.
97

5.
78

7,
68

1.
94

5.
49

1.
25

0,
00

5.
92

1.
27

8,
93

T
o
ta

le
G

en
er

al
e

d
el

le
E

n
tr

at
o

3.
97

5.
78

7,
68

1.
94

5.
49

1,
25

0,
00

5.
92

1.
27

8,
93

en
la

le

Il
F

un
io

Is
tr

ut
to

re
in

Fe
rim

J

D
r.

R
n

v
n

..
W

A
R

D
O

S
ta

m
pa

to
il

28
/1

11
20

16
P

ag
in

a
i

d
ii



O
A

ll
eg

at
o

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
de

l
b
il

an
ci

o
ri

p
o

rt
an

te
id

at
i

di
in

te
re

ss
e

de
l

T
es

o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

n
al

e
de

ll
a

C
am

p
an

ia
S

P
E

S
E

E
se

rc
iz

io
:

20
16

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

:
A

n
o

am
m

lv
o

in
co

m
o

d
Ia

29
10

91
20

16
I

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
LL

A
PR

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
M

IS
SI

O
N

E
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
-

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
tT

O
PR

O
G

R
A

M
M

A
,

11
TO

LO
E

SE
R

C
IZ

IO
20

16

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

E
SE

R
C

IZ
IO

20
16

in
au

m
en

to
In

d
im

in
u
zi

o
n
e

D
is

av
an

zo
d
am

m
ln

ls
tr

az
io

n
o

0
0
0

0.
00

0,
00

0,
00

M
is

si
o

n
e

I
S

er
v
iz

i
is

ti
tu

zi
o

n
al

i,
g
en

er
al

i
e

d
ig

es
ti

o
n
e

1.
01

P
ro

g
ra

m
m

a
I

O
rg

an
i

is
tit

uz
io

na
li

T
it

ol
o

1
S

p
es

e
to

rr
en

ti
re

si
du

i
4

4
6

3
5

8
7

8
,3

1
0,

00
0,

00
44

.6
36

.8
78

.3
1

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

18
.3

33
.2

09
,3

5
70

1.
77

5,
90

0.
00

1
9
.0

3
5
.0

6
5
2
5

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
44

.2
21

.0
94

,2
1

0,
00

0.
00

44
.2

21
.0

94
.2

1

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

I
O

rg
an

i
is

ti
tu

zi
o

n
al

i
re

si
du

i
4
4
6
3
6
.8

7
8
.3

1
0,

00
0.

00
44

.6
36

.8
78

,3
1

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

18
.3

33
.2

89
,3

5
70

1.
77

5,
90

0,
00

19
.0

35
.0

65
,2

5

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
44

.2
21

.0
94

,2
1

0.
00

0,
00

44
.2

21
.0

94
,2

1

T
o

ta
le

M
is

sI
on

e
I

Se
rV

Iz
i

Is
ti

tu
zi

o
n
al

i,
g

en
er

al
i

e
di

re
si

du
i

44
.6

36
.6

78
,3

1
0.

00
0.

00
44

.5
36

.8
78

,3
1

g
es

ti
o

n
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

18
.3

33
.2

89
,3

5
7
0
1
7
7
5
,9

0
0,

00
19

.0
35

.0
65

.2
5

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
44

.2
21

.0
94

,2
1

0,
00

0,
00

44
.2

21
.0

94
.2

1

I
ì

S
la

m
pa

io
il

28
/1

11
20

16
P

ag
in

a
I

di
2



A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o

ri
er

e
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

ll
a

C
am

pa
ni

a
S

P
E

S
E

E
se

rc
iz

io
:

20
16

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

:
A

tt
o

am
m

lv
o

in
co

rs
o

dl
a

29
10

91
20

16
1

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

M
IS

SI
PR

EV
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
A

LL
A

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

PR
O

G
R

A
M

M
A

,
T

iT
O

L
O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
PR

E
C

E
D

E
N

T
E

V
A

R
IA

ZI
O

N
E

-
A

LL
A

D
E

L
IR

E
R

A
IN

O
G

G
E

U
O

In
au

m
en

to
in

d
im

in
u
zi

o
n
e

M
is

si
o
n
e

20
F

o
n

d
i

e
ac

ca
n
to

n
am

en
h
i

20
.0

3
P

ro
g
ra

m
m

a
3

A
ltr

i
Fo

nd
i

li
to

Io
I

S
p

es
e

co
rr

en
ti

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

8
7

3
6

9
3

,5
3

1
2
4
3
.7

1
5
,3

5
0.

00
2.

11
7.

40
8,

88

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
87

3.
69

3,
53

0.
00

0,
00

87
3.

69
3,

53

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
3

A
N

zi
Fo

nd
i

re
si

du
i

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
el

en
za

87
3.

69
3,

53
1.

24
3.

71
5,

35
0,

00
2.

11
7.

40
8,

88

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
87

3.
69

3.
53

0,
00

0,
00

87
3.

69
3,

53

T
o
ta

le
M

is
si

o
n

e
20

F
on

di
e

ac
ca

n
to

n
am

en
ti

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

87
3.

69
3,

53
1.

24
3.

71
5,

35
0,

00
2.

11
7.

40
8,

88

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
87

3.
69

3,
53

0,
00

0,
00

87
3.

69
3.

53

re
si

du
i

44
.6

36
.8

70
,3

1
0,

00
0,

00
44

.6
36

.8
78

,3
1

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

in
U

sc
it

a
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
p
el

en
za

19
.2

06
.9

02
,8

8
1
.9

4
5
.4

9
1
2
5

0.
00

21
.1

52
.4

74
,1

3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
45

.0
94

.7
87

,7
4

0.
00

0.
00

45
.0

94
.7

87
,7

4

re
si

du
i

44
.6

36
.8

78
,3

1
0,

00
0,

00
44

.6
36

.8
78

,3
1

T
o
ta

le
G

en
er

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

19
.2

06
.9

82
,8

8
1.

94
5.

49
1.

25
0,

00
21

.1
52

.4
74

,1
3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
45

.0
94

.7
87

.7
4

0,
00

0,
00

45
.0

94
.7

87
,7

4

11
Fu

nz
io

o
Is

tr
ut

to
re

D
r.

R
os

ar
i

ER
N

A
R

D
O

S
ta

m
pa

to
il

28
/1

1/
20

16
P

ag
in

a
2

di
2


